
天镇县县道于卞线(白登桥出口-卅赵线段)公路改造工程(1标段)中标候选人公示

（招标编号：E14020000G3001042001）

公示开始时间: 2024-06-26 17:00 公示结束时间: 2024-06-29 17:00

本天镇县县道于卞线(白登桥出口-卅赵线段)公路改造工程（招标项目编号： E14020000G3001042001 ），经评标
委员会评审，确定 001天镇县县道于卞线(白登桥出口-卅赵线段)公路改造工程 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001天镇县县道于卞线(白登桥出口-卅赵线段)公路改造工程:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西涵创建筑工程有限公
司

10134891.00
标段工程交工验收的质量
评定：合格；标段竣工验
收的质量评定：合格

180

2
山西胜达路桥建筑有限公
司

10150355.00
标段工程交工验收的质量
评定：合格；标段竣工验
收的质量评定：合格

180

3
山西嘉隆达公路工程有限
公司

10159204.00
标段工程交工验收的质量
评定：合格；标段竣工验
收的质量评定：合格

180

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西涵创建筑工程有限公司 梁建林
注册二级建造师晋
2142011202261111

2 山西胜达路桥建筑有限公司 吉润货
注册二级建造师晋
2142013201433684

3 山西嘉隆达公路工程有限公司 张莉
注册一级建造师晋
1142013201404082

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西涵创建筑工程有限公司 响应

2 山西胜达路桥建筑有限公司 响应

3 山西嘉隆达公路工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

接收异议的联系人：招标人联系人、联系方式：高玉魁、13994365735。招标代理机构联系人、联系方式：葛佳宇
、0351-7771113。



三、其他公示内容

1、中标候选人业绩

山西涵创建筑工程有限公司

企业业绩：①阳高县县道守狮线（太师庄至罗文皂段）公路改造工程施工第二标段

②涡阳县X021龙丹路道路扩建工程

项目经理业绩：①清徐县北夏线-晋夏公路连接线改建工程

②芮城县2023年资源路项目第一标段

山西胜达路桥建筑有限公司

企业业绩：①长城板块旅游公路朔州市右玉县境内朱家窑至刘贵窑段公路工程施工

②云州区鳌石-镇子梁线(吉家庄-云州区与怀仁界段)县乡公路改造工程

项目经理业绩：①长城板块旅游公路朔州市右玉县境内朱家窑至刘贵窑段公路工程施工

②云州区鳌石-镇子梁线(吉家庄-云州区与怀仁界段)县乡公路改造工程

山西嘉隆达公路工程有限公司

企业业绩：①国道241文水境内公路改建工程(K469+190-K485+690)施工

②长城板块旅游公路大同市灵丘县(大同市东纵脱贫攻坚路二期)施工003 标段项目

③灵石县燕家垣至曲村公路改造工程(一标段)

项目经理业绩：①国道241文水境内公路改建工程(K469+190-K485-690)施工

②省道205大同市云冈区段提质改造工程施工001第一标段

2、本项目计划工期：6个月。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为大同市交通运输局。

五、联系方式

招 标 人: 天镇县交通运输局

地 址: 山西省大同市天镇县西门外

联 系 人: 高玉魁

电 话: 13994365735

电子邮件: /

招标代理机构: 中通建设工程管理有限公司

地 址: MOMA当代广场1#十八层（太原市南中环西街66号）

联 系 人: 问宝龙、葛佳宇、刘朋朋、魏志利、张敏

电 话: 0351-7771113



电子邮件: ztzb06@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


